COMUNICADO N.º 06/19 – COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL UNIFICADO PARA ESCOLHA

DE CONSELHEIROS TUTELARES – CMDCA

A Comissão do Processo Eleitoral Unificado para Escolha de Conselheiros Tutelares, nos termos do

Edital n.º 02/19-CMDCA, torna público o Resultado Final da Prova de Conhecimentos após interposição

de recursos.

I – Resultado - CONSELHO TUTELAR 1:

  CONSELHO TUTELAR 1

RG

RESULTADO

   1 Alexsandro Gomes de Oliveira 26.114.573-3 97,5%            APROVADO

2 Altair Rodrigues da Costa 20.948.356-8 85%               APROVADO

3 Ana Carolina Ribeiro de Oliveira 47.760.683-0 80%               APROVADA

4 Andrina Sonfilos Meira 13.350.326-4 67,5%            NÃO APROVADO

5 Anízio Ribeiro 20.916.678-2 45%               NÃO APROVADO

6 Cristiane Albuquerque Oliveira 41.985.470-8 92,5%            APROVADO

7 Elizabeth de Lima Fagundes 14.131.863-6 65%               NÃO APROVADO

8 Enir Fernandes da Silva 26.867.368-8 80%               APROVADA

9 Jamberto Guilherme de Souza 20.261.322-7 77,5%            APROVADO

10 Janete Gomes Tavares Silva 27.683.575-x 80%               APROVADA

11 Jose Carlos de Andrade Silva 22.282.664-2 52,5%            NÃO APROVADO

12 Joyce Santana da Silva Souza 40.693.042-9 75%               APROVADA

13 Juliane Rodrigues Saldanha 36.826.207-8 75%               APROVADA

14 Levir Bernardino de Lima 46.927.797-x 72,5%            APROVADO

15 Maicon Clebson Carvalho Souza Almeida 35.282.516-9 52,5%            NÃO APROVADO

16 Márcia Regina de Souza 17.839.541-9 85%               APROVADA

17 Marcos Antônio Paulino 20.366.605-7 92,5%            APROVADO

18 Maria Vilma Simião Frazão 26.387.095-9 70%               APROVADA

19 Michelle Oliveira Rolim 30.664.175-6 82,5%            APROVADA

20 Natanael Henrique da Silva Mendes 47.602.178-9 62,5%            NÃO APROVADO

21 Onaldo Alves Amaral 29.436.583-1 70%               APROVADO

22 Renato Pereira dos Santos 35.560.358-5 82,5%            APROVADO

23 Roselaine Soares 26.387.116-2 80%               APROVADA

24 Sara Flor Di Maio Santos 22.961.008-0 95%               APROVADA

25 Silvia Caetano Leão 21.761.858-3 92,5%            APROVADA

II – Resultado - CONSELHO TUTELAR 2:

CONSELHO TUTELAR 2

RG

RESULTADOS

1 Braulino Gomes Martins  MG 869.444-7 72,5%               APROVADO

2 Denilson Resende Campos 17.800.998 87,5%               APROVADO

3 Gino Gonçalves 13.077.173-9 70%                  APROVADO

4 Joceilma Melo Santos Sena 52.444.527-8 80%                  APROVADA

5 Jose Teodosio da Silva Neto 30.366.664-x 90%                  APROVADO

6 Lusinario Gomes da Silva 37.415.900-2 92,5%               APROVADO

7 Maria Lucia Araújo Feitosa Gabriel 21.894.449-4 72,5%               APROVADA

8 Mario Lúcio Vieira dos Santos 15.519.836-1 65%                  NÃO APROVADO

9 Monica Fernandes de Brito Valentim 27.874.837-5 65%                  NÃO APROVADO

10 Nelson Real Dias 32.566.648-9 87,5%               APROVADO

11 Osny Marques Rios 12471039 INABILITADO DEVIDO AUSÊNCIA

12 Paulo Henrique Ribeiro do Nascimento 43.399.126-3 80%                  APROVADO

13 Roselene Aparecida da Silva 27.325.331-1 92,5%               APROVADA

II – Do presente resultado não caberá recurso.

III – A partir da publicação, qualquer cidadão com direito a voto terá o prazo de 02 (dois) dias úteis para

ingressar com pedido de impugnação da candidatura, oferecendo provas do alegado;

IV – Os pedidos de impugnação deverão ser protocolados na Secretaria Assistência e Desenvolvimento

Social, na Coordenadoria Técnica de Gestão do SUAS, situada na Av. 26 de Março, 1159, Jardim São

Pedro, Barueri, SP, 2° Piso, no horário das 09 às 11h e das 13 às 16h, através de requerimento por

escrito com as provas anexas;

V – Revogam-se as disposições em contrário.

Barueri, 16 de agosto de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL - CMDCA